关于举办郑州市中小学柯达伊音乐教学法

交流研讨活动的通知

各区县（市）教研室、各市区高中：

柯达伊教学法作为世界重要的音乐教学法之一，是学校

音乐教学的辅助手段，可以有效提高学生音乐素养。为使我

市音乐教师能更好地将此教学手段转化为教学能力，决定举

办郑州市中小学柯达伊音乐教学法交流研讨活动。现将有关

事宜通知如下。

一、活动时间

10 月 16 日上午 9：00

二、活动地点

郑州市第五高级中学 惠民楼一楼小报告厅

三、活动主题

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】126 号 签发人：张五敏

柯达伊教学法在合唱中的应用

四、参加人员

（一）各区县（市）教研员、市兼职教研员、市高中音

乐中心组成员及相关中小学音乐教师。

（二）高新区、经开区、上街区各 5 人，其他各区、县

（市）各 10 人；市区高中各 1 人。

（三）参加教师需热爱音乐教育教学，对柯达伊音乐教

学法有一定基础，能够在课堂教学中灵活运用并在学校积极

开展合唱教学活动。

五、活动要求

（一）参会教师请于 10月16日上午 8:40 前签到完毕，

入场就座后手机调至静音状态。

（二）出行路线及停车

地铁公交出行：乘坐 2 号线地铁至紫荆山南路南三环站

B 口下，转乘 S195 路公交至融泽园社区站下，向南步行 300

米路东至郑州市第五高级中学西门。正对大门为惠民楼，从

惠民楼楼梯北部通道进入第一个门，右转进入报告厅。

自驾出行：可使用导航搜索郑州市第五高级中学西门，

根据导航驾驶，车辆可停驶在学校西门街道两侧。

2024 年 10 月 9 日

	郑州市基础教育教学研究室文件
	关于举办郑州市中小学柯达伊音乐教学法交流研讨活动的通知